
Zarządzenie nr 222/XVI R/2020 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 października 2020 r. 
  

w sprawie wysokości stypendium socjalnego dla doktorantów (w tym stypendium 
socjalnego w zwiększonej wysokości), stypendium dla osób niepełnosprawnych, 

stypendium rektora dla najlepszych doktorantów oraz zapomogi dla doktorantów 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, wypłacanych ze środków Funduszu 

Stypendialnego w roku akademickim 2020/2021 
  
Na podstawie § 2 ust. 1, § 3 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 w zw. z § 34 ust. 1 Regulaminu Świadczeń dla 
Studentów  Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 
2019/2020” ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Wysokość stypendium socjalnego uzależniona jest od sytuacji materialnej doktoranta  

i wynosi:  

  
Miesięczny dochód na 

osobę w rodzinie 
studenta (zł) 

  
Wysokość stypendium 
socjalnego/miesięcznie 

(zł) 

Wysokość stypendium socjalnego  
w zwiększonej wysokości/miesięcznie (zł) 

  

wartość zwiększenia łącznie 

od 0 do 1051,70 550,00 zł 200,00zł 750,00zł 

  
2. Wysokość stypendium dla osób (doktorantów) niepełnosprawnych uzależniona jest od 

stopnia niepełnosprawności i wynosi: 

Stopień niepełnosprawności Kwota stypendium 
specjalnego/miesięcznie (zł) 

znaczny 1100,00 

umiarkowany 700,00 

lekki 450,00 

  
3. Wysokość stypendium rektora dla najlepszych doktorantów – wynosi 700,00 zł miesięcznie. 
4. Wysokość zapomogi ustala Komisja Stypendialna powołana odrębnym zarządzeniem 

Rektora. Wysokość zapomogi w przypadku pozytywnie rozpatrzonego wniosku nie może 
być mniejsza niż 500,00 zł i nie może przekraczać 2000,00 zł. Komisja Stypendialna przed 
ustaleniem kwoty zapomogi  jest zobowiązana uzgodnić z Kwestorem Uczelni, czy są 
dostępne środki do rozdysponowania i zlecić ich blokadę. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2020 r. 

  
                                                                                                              Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   
 

                                                                                                            prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
KP 


